CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019
EDITAL DE COMUNICAÇÃO - ERRATA

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAG UATATUBA , por meio da
Comissão do Concurso Público, considerando as informações encaminhadas pela VUNESP, TORNA PUBLICO A
ERRATA DA DATA DO EDITAL do resultado da prova de aptidão física dos candidatos aos cargos 001 - Guarda
Civil Municipal – Feminino, e 002 - Guarda Civil Municipal – Masculino,  considerados aptos e abre a interposição
de recurso em 03 (três) dias úteis, conforme item 15.1 do Edital nº 01/2019, sendo eles: nos dias 03, 04 e 05 de
novembro de 2020, de acordo com o procedimento estabelecido no item 15.2.1 do Edital nº 01/2019, publicado no
Diário Oficial do Município de Caraguatatuba em 29 de outubro de 2020, Ano III, Edição 403.

Onde se leu: Caraguatatuba, 29 de novembro de 2020, passa-se a ler: Caraguatatuba, 29 de outubro de 2020.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Caraguatatuba, 03 de novembro de 2020.
JOSÉ PEREIRA DE AGUILAR JUNIOR

Prefeito Municipal